P almares/P E, 18 de março de 2022.

DEC L A RA ÇÃO

Declaro para os devidos fins que, no SA A E – Serviço A utônomo de Água e Esgoto dos

P almares, durante o exercício de 2021, não houve determinações e recomendações emitidas

pelo TC E-P E, conforme solicita o item 28, do A nexo V I, da Resolução TC E-P E n° 153/2021.

A tenciosamente,

EDU A RDO M ONTEIRO DE C A RV A L H O
P residente do SA A E dos P almares

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
R

IC
IO

 O
L

IV
E

IR
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 05086e94-9637-491f-8c1f-ec50b5e9b095